

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/29  
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 29.8℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 木村 勉  
2 畑岡 寿  
3 塚田 貴則  
4 宮本 栄子  
5 鈴木 羊子

1 坂井 弘靖  
2 豊田 敏子  
3 溝江 雅子  
4 湯浅 よしの  
5 鈴木 羊子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	寺岡 双葉														
			103B	1.0	1.7	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	36.55	36.55
			201B	1.0	1.6	8.5	7.5	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0		23.0	36.80	73.35
			301B	1.0	1.7	8.0	8.0	8.5	7.0	9.0	0.0	0.0		24.5	41.65	115.00
			5132D	1.0	2.2	7.5	7.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		21.5	47.30	162.30
			105B	1.0	2.6	4.0	3.0	4.5	3.0	3.0	0.0	0.0		10.0	26.00	188.30
			303B	1.0	2.4	6.5	8.0	7.0	7.5	8.0	0.0	0.0		22.5	54.00	242.30
			403B	1.0	2.4	5.5	6.0	5.5	7.0	6.5	0.0	0.0		18.0	43.20	285.50
1	2	上山 夏澄														
			103B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15
			201A	1.0	1.7	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	27.20	60.35
			301A	1.0	1.8	7.0	8.0	8.0	7.0	8.5	0.0	0.0		23.0	41.40	101.75
			401B	1.0	1.5	7.0	7.5	8.0	8.5	7.5	0.0	0.0		23.0	34.50	136.25
			403C	1.0	2.2	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	46.20	182.45
			104C	1.0	2.2	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	45.10	227.55
			203C	1.0	2.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	42.00	269.55
13	3	屋田 真寿														
			103B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	32.30	32.30
			201A	1.0	1.7	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	30.60	62.90
			301A	1.0	1.8	7.5	7.0	8.0	6.5	7.5	0.0	0.0		22.0	39.60	102.50
			401B	1.0	1.5	7.0	7.5	8.5	8.0	8.5	0.0	0.0		24.0	36.00	138.50
			403C	1.0	2.2	6.5	6.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	44.00	182.50
			104B	1.0	2.3	4.5	5.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		16.5	37.95	220.45
			203C	1.0	2.0	6.5	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	48.00	268.45
5	4	上田 素子														
			103B	1.0	1.7	7.0	6.0	5.5	6.5	7.5	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15
			201B	1.0	1.6	6.0	7.0	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.5	31.20	64.35
			301B	1.0	1.7	8.5	8.5	8.5	6.5	8.0	0.0	0.0		25.0	42.50	106.85
			401A	1.0	1.8	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.0	37.80	144.65
			105C	1.0	2.4	6.0	6.5	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		17.0	40.80	185.45
			203B	1.0	2.3	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	33.35	218.80
			403B	1.0	2.4	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	262.00
2	5	吉村 知理														
			103B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		18.5	31.45	31.45
			201B	1.0	1.6	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	24.80	56.25
			301B	1.0	1.7	7.0	7.0	7.5	7.0	8.0	0.0	0.0		21.5	36.55	92.80
			403C	1.0	2.2	5.0	5.0	5.0	6.5	5.5	0.0	0.0		15.5	34.10	126.90
			104B	1.0	2.3	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	41.40	168.30
			203C	1.0	2.0	4.5	5.5	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	32.00	200.30
			303C	1.0	2.1	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	25.20	225.50

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/29  
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 29.8℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 木村 勉  
2 畑岡 寿  
3 塚田 貴則  
4 宮本 栄子  
5 鈴木 羊子

1 坂井 弘靖  
2 豊田 敏子  
3 溝江 雅子  
4 湯浅 よしの  
5 鈴木 羊子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
11	6	和田 真琴														
		103B	1.0	1.7	7.0	6.0	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15	
		201B	1.0	1.6	6.0	3.5	5.0	6.0	4.5	0.0	0.0		15.5	24.80	57.95	
		301B	1.0	1.7	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	34.85	92.80	
		403C	1.0	2.2	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	27.50	120.30	
		104B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		19.0	43.70	164.00	
		203C	1.0	2.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	32.00	196.00	
		303C	1.0	2.1	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		13.5	28.35	224.35	
18	7	日高 麻美														
		103B	1.0	1.7	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.5	31.45	31.45	
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	7.5	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	33.60	65.05	
		301B	1.0	1.7	5.0	4.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.0	28.90	93.95	
		401A	1.0	1.8	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	27.90	121.85	
		104B	1.0	2.3	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	40.25	162.10	
		203B	1.0	2.3	5.0	5.5	4.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	33.35	195.45	
		403B	1.0	2.4	3.5	3.5	3.0	4.0	2.5	0.0	0.0		10.0	24.00	219.45	
17	8	仁儀 香菜子														
		103B	1.0	1.7	4.0	6.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	27.20	27.20	
		201A	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	0.0	0.0		21.0	35.70	62.90	
		301A	1.0	1.8	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		17.5	31.50	94.40	
		5111A	1.0	1.8	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	29.70	124.10	
		403C	1.0	2.2	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	30.80	154.90	
		104B	1.0	2.3	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	32.20	187.10	
		203C	1.0	2.0	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	0.0	0.0		12.0	24.00	211.10	
8	9	榎本 遼香														
		103B	1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	29.75	29.75	
		201B	1.0	1.6	4.5	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	24.80	54.55	
		301B	1.0	1.7	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	0.0	0.0		14.0	23.80	78.35	
		401B	1.0	1.5	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	0.0	0.0		19.5	29.25	107.60	
		104B	1.0	2.3	3.5	2.5	3.0	3.5	3.5	0.0	0.0		10.0	23.00	130.60	
		203C	1.0	2.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	29.00	159.60	
		403C	1.0	2.2	7.0	8.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0		20.5	45.10	204.70	
10	10	内藤 帆乃夏														
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15	
		201B	1.0	1.6	7.5	6.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	69.15	
		301B	1.0	1.7	1.5	2.0	1.0	2.5	2.5	0.0	0.0		6.0	10.20	79.35	
		5132D	1.0	2.2	2.0	3.0	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.0	22.00	101.35	
		104B	1.0	2.3	5.0	5.5	4.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	33.35	134.70	
		303C	1.0	2.1	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	169.35	
		403C	1.0	2.2	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	27.50	196.85	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/29  
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 29.8℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 木村 勉  
2 畑岡 寿  
3 塚田 貴則  
4 宮本 栄子  
5 鈴木 羊子

1 坂井 弘靖  
2 豊田 敏子  
3 溝江 雅子  
4 湯浅 よしの  
5 鈴木 羊子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
20	11	栗山 里菜				クリヤマ リナ			栃木DC							
		103B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	27.20	27.20
		201B	1.0	1.6	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.0	27.20	54.40
		301B	1.0	1.7	4.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	28.05	82.45
		401B	1.0	1.5	6.0	5.0	4.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	24.75	107.20
		203C	1.0	2.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		16.5	33.00	140.20	
		403C	1.0	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	23.10	163.30	
		5122D	1.0	1.9	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	29.45	192.75	
3	12	赤木 七菜				アカキ ナナ			群馬DC							
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	27.20	27.20	
		203C	1.0	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	27.00	54.20	
		301B	1.0	1.7	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	0.0	0.0		9.0	15.30	69.50	
		401B	1.0	1.5	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.5	30.75	100.25	
		104B	1.0	2.3	2.5	4.0	5.0	3.0	3.5	0.0	0.0		10.5	24.15	124.40	
		403C	1.0	2.2	6.0	7.0	6.5	5.0	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	165.10	
		303C	1.0	2.1	2.0	4.0	3.0	3.0	2.5	0.0	0.0		8.5	17.85	182.95	
6	13	藤原 和				フジワラ ワカ			千葉DC							
		101B	1.0	1.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	25.35	25.35	
		301B	1.0	1.7	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	30.60	55.95	
		201B	1.0	1.6	4.0	4.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		14.5	23.20	79.15	
		401B	1.0	1.5	5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	27.75	106.90	
		103C	1.0	1.6	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	25.60	132.50	
		302C	1.0	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	25.60	158.10	
		202C	1.0	1.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	22.50	180.60	
21	14	大槻 優里奈				オオツキ ユリナ			川口SC							
		101B	1.0	1.3	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	24.05	24.05	
		201B	1.0	1.6	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	30.40	54.45	
		401B	1.0	1.5	5.5	5.5	5.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.0	25.50	79.95	
		5122D	1.0	1.9	5.0	6.5	5.0	5.5	4.0	0.0	0.0		15.5	29.45	109.40	
		203C	1.0	2.0	2.5	3.5	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	21.00	130.40	
		403C	1.0	2.2	2.5	3.0	3.0	3.0	3.5	0.0	0.0		9.0	19.80	150.20	
		104C	1.0	2.2	4.5	5.5	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	28.60	178.80	
15	15	管沢 香奈子				カンザク カナ子			福島県DC							
		103B	1.0	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	28.90	28.90	
		201B	1.0	1.6	5.0	5.0	4.0	6.5	5.5	0.0	0.0		15.5	24.80	53.70	
		301B	1.0	1.7	4.5	4.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		15.5	26.35	80.05	
		5122D	1.0	1.9	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	25.65	105.70	
		104B	1.0	2.3	3.0	2.5	3.5	2.0	2.0	0.0	0.0		7.5	17.25	122.95	
		403C	1.0	2.2	3.0	4.0	4.5	4.0	3.5	0.0	0.0		11.5	25.30	148.25	
		203B	1.0	2.3	3.5	5.0	4.0	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	28.75	177.00	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/29  
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 29.8℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 木村 勉  
2 畑岡 寿  
3 塚田 貴則  
4 宮本 栄子  
5 鈴木 羊子

1 坂井 弘靖  
2 豊田 敏子  
3 溝江 雅子  
4 湯浅 よしの  
5 鈴木 羊子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
14	16	中谷 みゆ														
		201A	1.0	1.7	6.5	6.5	7.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	33.15	33.15	
		401B	1.0	1.5	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		14.0	21.00	54.15	
		101B	1.0	1.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.5	25.35	79.50	
		301B	1.0	1.7	4.5	3.5	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.0	23.80	103.30	
		203C	1.0	2.0	5.5	5.5	4.5	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	31.00	134.30	
		103B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		16.5	28.05	162.35	
		303C	1.0	2.1	1.5	1.5	2.5	2.0	1.5	0.0	0.0		5.0	10.50	172.85	
19	17	横山 光														
		103B	1.0	1.7	4.0	3.5	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		12.0	20.40	20.40	
		201B	1.0	1.6	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0	0.0	0.0		9.0	14.40	34.80	
		301B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	32.30	67.10	
		401B	1.0	1.5	6.5	5.0	5.5	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	27.00	94.10	
		104C	1.0	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		14.0	30.80	124.90	
		203C	1.0	2.0	3.5	4.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	27.00	151.90	
		5223D	1.0	2.3	2.5	2.5	2.5	2.5	3.0	0.0	0.0		7.5	17.25	169.15	
7	18	尾嶋 珠央														
		201B	1.0	1.6	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		15.5	24.80	24.80	
		301B	1.0	1.7	4.0	4.0	4.0	5.0	5.5	0.0	0.0		13.0	22.10	46.90	
		5111A	1.0	1.8	3.0	4.0	3.5	5.0	3.5	0.0	0.0		11.0	19.80	66.70	
		103B	1.0	1.7	2.0	3.5	3.5	4.0	3.5	0.0	0.0		10.5	17.85	84.55	
		104C	1.0	2.2	2.5	2.5	4.0	4.0	3.0	0.0	0.0		9.5	20.90	105.45	
		203C	1.0	2.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	135.45	
		403C	1.0	2.2	4.0	3.5	4.5	4.5	3.5	0.0	0.0		12.0	26.40	161.85	
16	19	富田 美咲														
		103C	1.0	1.6	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0	0.0	0.0		14.5	23.20	23.20	
		201C	1.0	1.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	20.25	43.45	
		301C	1.0	1.6	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	26.40	69.85	
		401C	1.0	1.4	3.5	3.0	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		11.5	16.10	85.95	
		203C	1.0	2.0	4.0	4.0	3.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	25.00	110.95	
		303C	1.0	2.1	3.0	4.0	4.5	3.0	3.5	0.0	0.0		10.5	22.05	133.00	
		403C	1.0	2.2	4.0	4.5	2.5	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	27.50	160.50	
9	20	中川 楓														
		103B	1.0	1.7	3.0	4.0	4.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.0	20.40	20.40	
		201B	1.0	1.6	5.5	5.5	6.0	7.5	6.0	0.0	0.0		17.5	28.00	48.40	
		301B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	25.50	73.90	
		401B	1.0	1.5	4.0	4.5	4.0	5.5	4.0	0.0	0.0		12.5	18.75	92.65	
		104C	1.0	2.2	2.0	1.5	2.5	2.0	2.5	0.0	0.0		6.5	14.30	106.95	
		202B	1.0	1.6	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	130.95	
		302C	1.0	1.6	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	21.60	152.55	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 予選

12-13歳

開催日 2009/08/29  
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 7.2以内  
気温 29.8℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 木村 勉  
2 畑岡 寿  
3 塚田 貴則  
4 宮本 栄子  
5 鈴木 羊子

1 坂井 弘靖  
2 豊田 敏子  
3 溝江 雅子  
4 湯浅 よしの  
5 鈴木 羊子

演技順	順位	氏名		所 属							Pnl.	Ave.	Score	Total	
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)					(7)
4	21	横尾 未有													
		101B	1.0	1.3	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0	13.0	16.90	16.90	
		201B	1.0	1.6	5.0	6.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0	16.5	26.40	43.30	
		301C	1.0	1.6	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0	15.5	24.80	68.10	
		401C	1.0	1.4	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0	12.5	17.50	85.60	
		5211A	1.0	1.8	3.5	4.5	5.0	3.5	4.0	0.0	0.0	12.0	21.60	107.20	
		103B	1.0	1.7	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0	12.5	21.25	128.45	
		202C	1.0	1.5	5.0	5.0	6.5	5.0	5.0	0.0	0.0	15.0	22.50	150.95	